

Art.Nr.: 04.10121

Produkt: Choc-o-lait Zimt-Spekulatius

Herstellungsland: Belgien

Verkehrsbezeichnung: Belgische Trinkschokolade am Stiel
statistische Warennummer: 1806 9019

Beschreibung

Trinkschokolade am Stiel mit einem Kern aus Trüffelmasse, überzogen mit Kuvertüre, in der Geschmacksrichtung Zimt-Spekulatius

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, **Butterreinfett** (enthält **Milch**), Viergewürzmischung (0,81%), Emulgator: **Sojalecithin**, Vanillearoma

Kakaobestandteile min. 34%

Milchbestandteile min. 24,87%

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **Haselnüssen** und **anderen Schalenfrüchten** enthalten

Allergie Information

Gluten	Krebs-tiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalen-früchte	Lupine	Weich-tiere	Sellerie	Senf	Sesam-samen	Schwefel
n	n	n	n	k	j	j	k	n	n	n	n	n	n

j ist in der Rezeptur enthalten / n nicht enthalten / k Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	589	kcal
	2468	kJ
Fett	41	g
davon gesättigte Fettsäuren	25	g
Kohlenhydrate	46	g
davon Zucker	45	g
Eiweiß	6	g
Salz	0,13	g
Ballaststoffe		

GVO Kennzeichnung

Optik



Sensorik

mikrobiologische Daten

Verpackung

Packung: Tiefzieheinsatz in Kartonage

Inhalt Packung: 33 g EAN Packung: 54 25019 40412 3

Verp. Einheit: 1 Stück EAN Gebinde: 54 25019 40489 5

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 3 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Art.Nr.: 04.10121

Produkt: Choc-o-lait milk

Herstellungsland: Belgien

Verkehrsbezeichnung statistische Warennummer
Belgische Trinkschokolade am Stiel 1806 9019

Beschreibung

Trinkschokolade am Stiel mit einem Kern aus Trüffelmasse, überzogen mit Kuvertüre, in der Geschmacksrichtung Vollmilch (milk)

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, **Vollmilchpulver**, **Butterreinfett** (enthält **Milch**), Emulgator: **Sojalecithin**, natürliche Vanille

Kakaobestandteile min 34%
Milchbestandteile min. 25%

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **Haselnüssen** und **anderen Schalenfrüchten** enthalten

Allergie Information

Gluten	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Lupine	Weichtiere	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefel
n	n	n	n	k	j	j	k	n	n	n	n	n	n

j ist in der Rezeptur enthalten / n nicht enthalten / k Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	592	kcal
	2477	kJ
Fett	42	g
davon gesättigte Fettsäuren	25	g
Kohlenhydrate	47	g
davon Zucker	45	g
Eiweiß	6	g
Salz	0,13	g
Ballaststoffe		

GVO Kennzeichnung

Optik



Sensorik

mikrobiologische Daten

Verpackung

Packung: Tiefzieheinsatz in Kartonage
Inhalt Packung: 33 g EAN Packung: 54 25019 40404 8
Verp. Einheit: 1 Stück EAN Gebinde: 54 25019 40481 9

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 3 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Art.Nr.: 04.10131

Produkt: Choc-o-lait Caramel

Herstellungsland: Belgien

Verkehrsbezeichnung statistische Warennummer
Belgische Trinkschokolade am Stiel 1806 9019

Beschreibung

Trinkschokolade am Stiel mit einem Kern aus Trüffelmasse, überzogen mit Kuvertüre, in der Geschmacksrichtung Karamell

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, **Butterreinfett** (enthält **Milch**), Karamell mit gesalzener Butter 8% (Zucker, Glukosesirup, **Vollmilch**, **Schlagsahne**, gesalzene Isigny-**Butter** 3,7%, Salz aus Guérande, Emulgator: Rapslecithin), Emulgator: **Sojalecithin**, Vanille-Aroma, Karamell-Aroma
Kakaobestandteile min. 32 %

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **Haselnüssen** und **anderen Schalenfrüchten** enthalten

Allergie Information

Gluten	Krebs-tiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalen-früchte	Lupine	Weich-tiere	Sellerie	Senf	Sesam-samen	Schwefel
n	n	n	n	k	j	j	k	n	n	n	n	n	n

j ist in der Rezeptur enthalten / n nicht enthalten / k Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	552	kcal
	2309	kJ
Fett	38,1	g
davon gesättigte Fettsäuren	23,8	g
Kohlenhydrate	46,7	g
davon Zucker	41,8	g
Eiweiß	5,1	g
Salz	0,054	g
Ballaststoffe		

GVO Kennzeichnung

Optik



Sensorik

mikrobiologische Daten

Verpackung

Packung: Tiefzieheinsatz in Kartonage
Inhalt Packung: 33 g EAN Packung: 54 25019 40414 7
Verp. Einheit: 1 Stück EAN Gebinde: 54 25019 40491 8

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 3 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Art.Nr.: 04.10141

Produkt: Choc-o-lait Kaffee

Herstellungsland: Belgien

Verkehrsbezeichnung: Belgische Trinkschokolade am Stiel
statistische Warennummer: 1806 9019

Beschreibung

Trinkschokolade am Stiel mit einem Kern aus Trüffelmasse, überzogen mit Kuvertüre, in der Geschmacksrichtung Kaffee

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Butterreinfett** (enthält **Milch**), Kaffee (0,34%), Emulgator: **Sojalecithin**, Vanille und Kaffeearoma

Kakaobestandteile mind. 46%

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **Haselnüssen** und **anderen Schalenfrüchten** enthalten

Allergie Information

Gluten	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Lupine	Weichtiere	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefel
n	n	n	n	k	j	j	k	n	n	n	n	n	n

j ist in der Rezeptur enthalten / n nicht enthalten / k Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	575	kcal
	2406	kJ
Fett	39	g
davon gesättigte Fettsäuren	24	g
Kohlenhydrate	48	g
davon Zucker	44	g
Eiweiß	4,3	g
Salz	0	g
Ballaststoffe		

GVO Kennzeichnung

Optik



Sensorik

mikrobiologische Daten

Verpackung

Packung: Flowpack in Kartonage

Inhalt Packung: 33 g EAN Packung: 54 25019 40416 1

Verp. Einheit: 1 Stück EAN Gebinde: 54 25019 40493 2

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 3 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Art.Nr.: 04.10151

Produkt: Choc-o-lait Bourbon-Vanille

Herstellungsland: Belgien

Verkehrsbezeichnung statistische Warennummer
Belgische Trinkschokolade am Stiel 1806 9019

Beschreibung

Trinkschokolade am Stiel mit einem Kern aus Trüffelmasse, überzogen mit Kuvertüre, in der Geschmacksrichtung Vanille

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Vanillesamen (1%), Vanillearoma (1%), Emulgator: **Sojalecithin**

Kakaobestandteile min. 32%
Milchbestandteile min. 22,66%

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **Haselnüssen** und **anderen Schalenfrüchten** enthalten

Allergie Information

Gluten	Krebs-tiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalen-früchte	Lupine	Weich-tiere	Sellerie	Senf	Sesam-samen	Schwefel
n	n	n	n	k	j	j	k	n	n	n	n	n	n

j ist in der Rezeptur enthalten / n nicht enthalten / k Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	578	kcal
	2422	kJ
Fett	38	g
davon gesättigte Fettsäuren	23	g
Kohlenhydrate	54	g
davon Zucker	52	g
Eiweiß	6	g
Salz	0,21	g
Ballaststoffe		

GVO Kennzeichnung

Optik



Sensorik

mikrobiologische Daten

Verpackung

Packung: Flowpack in Kartonage

Inhalt Packung: 33 g

EAN Packung: 54 25019 40418 5

Verp. Einheit: 1 Stück

EAN Gebinde: 54 25019 40495 6

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 3 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Art.Nr.: 04.11121

Produkt: Choc-o-lait dark

Herstellungsland: Belgien

Verkehrsbezeichnung

statistische Warennummer

Belgische Trinkschokolade am Stiel

1806 9019

Beschreibung

Trinkschokolade am Stiel mit einem Kern aus Trüffelmasse, überzogen mit Kuvertüre, in der Geschmacksrichtung Zartbitterschokolade (dark)

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, wasserfreies **Milchfett**, Emulgator: **Sojalecithin**, Vanillearoma

Kakaobestandteile mind. 49%

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **Haselnüssen** und **anderen Schalenfrüchten** enthalten

Allergie Information

Gluten	Krebs-tiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalen-früchte	Lupine	Weich-tiere	Sellerie	Senf	Sesam-samen	Schwefel
n	n	n	n	k	j	j	k	n	n	n	n	n	n

j ist in der Rezeptur enthalten / n nicht enthalten / k Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	587	kcal
	2459	kJ
Fett	42	g
davon gesättigte Fettsäuren	26	g
Kohlenhydrate	45	g
davon Zucker	41	g
Eiweiß	4,5	g
Salz	0	g
Ballaststoffe		

GVO Kennzeichnung

Optik



Sensorik

mikrobiologische Daten

Verpackung

Packung: Flowpack in Kartonage

Inhalt Packung: 33 g

EAN Packung: 54 25019 40406 2

Verp. Einheit: 1 Stück

EAN Gebinde: 54 25019 40483 3

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 3 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Art.Nr.: 04.12121

Produkt: Choc-o-lait Haselnuss

Herstellungsland: Belgien

Verkehrsbezeichnung statistische Warennummer
Belgische Trinkschokolade am Stiel 1806 9019

Beschreibung

Trinkschokolade am Stiel mit einem Kern aus Trüffelmasse, überzogen mit Kuvertüre, in der Geschmacksrichtung Haselnuss

Zutaten

Zucker, **Haselnüsse** (26%), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: **Sojalecithin**, Vanillearoma

Kakaobestandteile min. 27%

Milchbestandteile mind. 16%

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **anderen Schalenfrüchten** enthalten

Allergie Information

Gluten	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Lupine	Weichtiere	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefel
n	n	n	n	k	j	j	j	n	n	n	n	n	n

j ist in der Rezeptur enthalten / n nicht enthalten / k Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	605	kcal
	2534	kJ
Fett	45	g
davon gesättigte Fettsäuren	19	g
Kohlenhydrate	39	g
davon Zucker	37	g
Eiweiß	8	g
Salz	0,15	g
Ballaststoffe		

GVO Kennzeichnung

Optik



Sensorik

mikrobiologische Daten

Verpackung

Packung: Flowpack in Kartonage

Inhalt Packung: 33 g EAN Packung: 54 25019 40408 6

Verp. Einheit: 1 Stück EAN Gebinde: 54 25019 40485 7

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 3 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Art.Nr.: 04.13121

Produkt: Choc-o-lait Cointreau

Herstellungsland: Belgien

Verkehrsbezeichnung: Belgische Trinkschokolade am Stiel
statistische Warennummer: 1806 9019

Beschreibung

Trinkschokolade am Stiel mit einem Kern aus Trüffelmasse, überzogen mit Kuvertüre, in der Geschmacksrichtung Cointreau

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Butterreinfett** (enthält Milch), Cointreauaroma (1,9%), Emulgator: **Sojalecithin**, Vanillearoma
Kakaobestandteile min. 48%

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **Haselnüssen** und **anderen Schalenfrüchten** enthalten

Allergie Information

Gluten	Krebs-tiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalen-früchte	Lupine	Weich-tiere	Sellerie	Senf	Sesam-samen	Schwefel
n	n	n	n	k	j	j	k	n	n	n	n	n	n

j ist in der Rezeptur enthalten / n nicht enthalten / k Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	574	kcal
	2404	kJ
Fett	43,3	g
davon gesättigte Fettsäuren	27,5	g
Kohlenhydrate	37,0	g
davon Zucker	34,1	g
Eiweiß	4,4	g
Salz	0,0012	g
Ballaststoffe		

GVO Kennzeichnung

Optik



Sensorik

mikrobiologische Daten

Verpackung

Packung: Flowpack in Kartonage

Inhalt Packung: 33 g EAN Packung: 54 25019 40410 9

Verp. Einheit: 1 Stück EAN Gebinde: 54 25019 40487 1

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 3 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung